
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 8. став 1. и члана 25. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), а у вези члана 20. став 2. Закона о јединственом 
бирачком списку („Сл. гласник РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24), Градска изборна 
комисија града Зајечара на седници одржаној 5. јуна 2025. године доноси 
 

О Д Л У К У 
о утврђивању и објављивању коначног броја бирача на територији града 

Зајечара за изборе за одборнике Скупштине града Зајечара  
расписаних за 8. јун 2025. године 

 
I 
 

 Коначан број бирача на територији града Зајечара на дан 04. јун 2025. године у 
24.00 часа је 47353 бирача. 
 

II 
 

 Коначан број бирача на територији града Зајечара из тачке I ове одлуке 
разврстан је по бирачким местима, дат је у табеларном прегледу који је у прилогу ове 
одлуке и њен је саставни део. 
 

III 
 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
I број: 013-115/2025 
У Зајечару, 5. јуна 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Ненад Динуловић,  с.р. 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 21    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     5. ЈУН 2025.2

Редни 
број 
бирачког 
места 

Назив бирачког места Седиште бирачког места Број бирача 
Број бирача 
на локалним 

изборима 

1.  Завод за јавно здравље 
"ТИМОК" Сремска 13, Зајечар 1352 1348 

2.  ОШ "Љубица 
Радосављевић Нада" 

Ивана Милутиновића бб, 
Зајечар 1661 1661 

3.  ОШ "Љубица 
Радосављевић Нада" 

Ивана Милутиновића бб, 
Зајечар 1482 1460 

4.  МЗ "Тимок" Цара Душана 20, Зајечар 1318 1316 

5.  Зграда Скупштине града - 
мала сала Трг ослобођења 1, Зајечар 1071 1069 

6.  
Просторије Градског 
информативно-услужног 
центра 

Трг ослобођења 1, Зајечар 1093 1093 

7.  Вртић "Здравац" Костадин Костадиновић 
Чауш бр. 10, Зајечар 1034 1034 

8.  Вртић "Ђурђевак" "Краљевица" бб, Зајечар 910 910 

9.  Црвени крст Зајечар - 
Играоница за децу 

Обилићев венац бб, 
Зајечар 747 747 

10.  МЗ "Краљевица" Светозара Марковића 23, 
Зајечар 1249 1249 

11.  Школа "Јелена 
Мајсторовић" 

Тимочке буне бр.14, 
Зајечар 1190 1190 

12.  Историјски архив 
"Тимочка крајина" 

Николе Пашића 160, 
Зајечар 1707 1706 

13.  Просторије Фонда ПИО - 
Филијала Зајечар 

Трг Карађорђев венац 2, 
Зајечар 1265 1264 

14.  Дом ученика средњих 
школа - бивши Интернат Скопљанска бб, Зајечар 1020 1020 

15.  ОШ "Ђура Јакшић" Лењинова бб, Зајечар 1798 1791 
16.  ОШ "Ђура Јакшић" Лењинова бб, Зајечар 1798 1795 

17.  МЗ "Никола Пашић" Војводе Путника 10, 
Зајечар 834 833 

18.  Удружење пензионера 
града Зајечара Пана Ђукића 12, Зајечар 1331 1328 

19.  "Копаоник" Београд - 
Пословни центар Зајечар 

Филипа Кљајића 2, 
Зајечар 1743 1740 

20.  Дом културе МЗ 
"Котлујевац" - Хол 

Добривоје Радосављевић-
Боби 1, Зајечар 1732 1716 

21.  
Дом културе МЗ 
"Котлујевац" - Шалтер 
сала Градске управе 

Добривоје Радосављевић-
Боби 1, Зајечар 1704 1703 

22.  ОШ "Хајдук Вељко" Добривоје Радосављевић-
Боби бб, Зајечар 1446 1446 

23.  ОШ "Хајдук Вељко" 
Добривоје 
Радосављевиће-Боби бб, 
Зајечар 

1428 1426 

24.  Вртић "Маслачак" 14. српске ударне бригаде 
бб, Зајечар 1726 1722 

25.  
Продавница "Зајечар 
промет" - преко пута 
Старог млина 

Велики Извор 619 619 



5. ЈУН 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  21              СТРАНА |    3

Редни 
број 
бирачког 
места 

Назив бирачког места Седиште бирачког места Број бирача 
Број бирача 
на локалним 

изборима 

1.  Завод за јавно здравље 
"ТИМОК" Сремска 13, Зајечар 1352 1348 

2.  ОШ "Љубица 
Радосављевић Нада" 

Ивана Милутиновића бб, 
Зајечар 1661 1661 

3.  ОШ "Љубица 
Радосављевић Нада" 

Ивана Милутиновића бб, 
Зајечар 1482 1460 

4.  МЗ "Тимок" Цара Душана 20, Зајечар 1318 1316 

5.  Зграда Скупштине града - 
мала сала Трг ослобођења 1, Зајечар 1071 1069 

6.  
Просторије Градског 
информативно-услужног 
центра 

Трг ослобођења 1, Зајечар 1093 1093 

7.  Вртић "Здравац" Костадин Костадиновић 
Чауш бр. 10, Зајечар 1034 1034 

8.  Вртић "Ђурђевак" "Краљевица" бб, Зајечар 910 910 

9.  Црвени крст Зајечар - 
Играоница за децу 

Обилићев венац бб, 
Зајечар 747 747 

10.  МЗ "Краљевица" Светозара Марковића 23, 
Зајечар 1249 1249 

11.  Школа "Јелена 
Мајсторовић" 

Тимочке буне бр.14, 
Зајечар 1190 1190 

12.  Историјски архив 
"Тимочка крајина" 

Николе Пашића 160, 
Зајечар 1707 1706 

13.  Просторије Фонда ПИО - 
Филијала Зајечар 

Трг Карађорђев венац 2, 
Зајечар 1265 1264 

14.  Дом ученика средњих 
школа - бивши Интернат Скопљанска бб, Зајечар 1020 1020 

15.  ОШ "Ђура Јакшић" Лењинова бб, Зајечар 1798 1791 
16.  ОШ "Ђура Јакшић" Лењинова бб, Зајечар 1798 1795 

17.  МЗ "Никола Пашић" Војводе Путника 10, 
Зајечар 834 833 

18.  Удружење пензионера 
града Зајечара Пана Ђукића 12, Зајечар 1331 1328 

19.  "Копаоник" Београд - 
Пословни центар Зајечар 

Филипа Кљајића 2, 
Зајечар 1743 1740 

20.  Дом културе МЗ 
"Котлујевац" - Хол 

Добривоје Радосављевић-
Боби 1, Зајечар 1732 1716 

21.  
Дом културе МЗ 
"Котлујевац" - Шалтер 
сала Градске управе 

Добривоје Радосављевић-
Боби 1, Зајечар 1704 1703 

22.  ОШ "Хајдук Вељко" Добривоје Радосављевић-
Боби бб, Зајечар 1446 1446 

23.  ОШ "Хајдук Вељко" 
Добривоје 
Радосављевиће-Боби бб, 
Зајечар 

1428 1426 

24.  Вртић "Маслачак" 14. српске ударне бригаде 
бб, Зајечар 1726 1722 

25.  
Продавница "Зајечар 
промет" - преко пута 
Старог млина 

Велики Извор 619 619 

26.  Дом културе Велики Извор 782 774 
27.  Дом Културе - велика сала Халово 531 531 
28.  Дом културе Велики Јасеновац 182 182 
29.  ОШ "15.мај" Градсково 384 384 
30.  Дом културе Мали Јасеновац 122 122 
31.  Дом културе Шипиково 277 277 
32.  ОШ "Доситеј Обрадовић" Николичево 488 488 
33.  ОШ "Доситеј Обрадовић" Вражогрнац 949 948 

34.  ОШ "Јеремије Илића 
Јегора" Рготина 986 986 

35.  Читаоница месне 
заједнице Трнавац 261 261 

36.  ОШ "Јован  Јовановић - 
Змај" Копривница 271 271 

37.  Дом културе Јелашница 63 63 
38.  Дом културе Чокоњар 97 97 
39.  Дом културе Дубочане 345 345 
40.  Месна заједница Глоговица 314 314 
41.  Дом културе - читаоница Мала Јасикова 164 164 

42.  Сала за прославе у Дому 
културе Брусник 172 172 

43.  Дом културе Кленовац 108 107 
44.  Дом културе Табаковац 107 107 

45.  Дом културе "Станоје 
Гачић - Милош" Салаш 522 522 

46.  ОШ "Јован Јовановић - 
Змај" Метриш 130 130 

47.  Месна заједница Велика Јасикова 655 655 
48.  Дом културе Вратарница 265 261 
49.  Дом културе Заграђе 92 92 
50.  Месна заједница Селачка 108 108 
51.  Дом културе Боровац 79 79 
52.  Месна заједница Мали Извор 210 208 
53.  Дом културе Врбица 121 120 
54.  Дом културе Мариновац 118 118 
55.  Дом културе - мала сала Горња Бела Река 72 72 
56.  Месна канцеларија Лесковац 30 30 
57.  Дом културе Ласово 125 125 
58.  Дом културе Леновац 71 71 
59.  Дом културе Шљивар 188 188 
60.  Здравствена станица Грлиште 423 422 
61.  Дом културе Лубница 660 660 



       |  СТРАНА     БРОЈ 21    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     5. ЈУН 2025.4

62.  Месна заједница Планиница 128 128 
63.  Дом културе Гамзиград 440 440 
64.  Ресторан "Липов лад" Гамзиградска Бања 103 99 
65.  Дом културе - велика сала Звездан 1022 1020 

66.  Месна канцеларија - Мала 
сала Грљан 1066 1064 

67.  Здравствена станица Грљан 750 750 
68.  Амбуланта у Аврамици Аврамица 134 134 
69.  Месна канцеларија Прлита 78 78 
 



5. ЈУН 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  21              СТРАНА |    5

62.  Месна заједница Планиница 128 128 
63.  Дом културе Гамзиград 440 440 
64.  Ресторан "Липов лад" Гамзиградска Бања 103 99 
65.  Дом културе - велика сала Звездан 1022 1020 

66.  Месна канцеларија - Мала 
сала Грљан 1066 1064 

67.  Здравствена станица Грљан 750 750 
68.  Амбуланта у Аврамици Аврамица 134 134 
69.  Месна канцеларија Прлита 78 78 
 

Садржај Службеног листа број 21/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
Одлука о утврђивању и објављивању коначног броја бирача на територији града 
Зајечара за изборе за одборнике Скупштине града Зајечара расписаних за 8. јун 2025. 
године.......................................................................................................................................1 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 21    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     5. ЈУН 2025.6


